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Via Santa Rita, 2 – 94012  Barrafranca    tel: 0934 520211 
Web:  www.comune.barrafranca.en.it       pec:  comune.barrafranca@pec.aruba.it 

C. F.: 80003210863 - P.Iva: 00429180862 

 

          Barrafranca, lì 29/07/2022 
 

dott.geom. Calogero Pistone calogero.pistone@geopec.it 

ing. Antonino Milazzo antonino.milazzo@ordine.ingegnerienna.it 

geom. Roberto Ciulla geom.robertociulla61@pec.it 

geom. Alfonso Balsamo alfonso.balsamo@geopec.it 

ing. Salvatore Balsamo salvatore.balsamo@ordine.ingegnerienna.it  

geom. Giuseppe Salamone giuseppe.salamone1@geopec.it  

arch. Dario Cucchiara dario.cucchiara@archiworldpec.it 

arch. Alessandro Lo Presti alessandrogiuseppe.lopresti@archiworldpec.it 

ing. Giovanni Strazzanti giovanniantonio.strazzanti@ingpec.eu 

geom. Salvatore Geraci salvatore.geraci2@geopec.it  

arch. Yuri Zuccalà yuri.zuccala@archiworldpec.it 

arch. Luigi La Pusata luigi.lapusata@archiworldpec.it 

ing. Giuseppe Bonanno giuseppe.bonanno1@ordine.ingegnerienna.it 

 

 

Al presidente dell’Ordine degli Ingegneri della Provincia di Enna 

ordine.enna@ingpec.eu 

 

Al Presidente dell’Ordine degli Architetti  

Pianificatori Paesaggisti e Conservatori della Provincia di Enna 

 oappc.enna@archiworldpec.it 

 

Al Presidente del Collegio Provinciale dei geometri e dei geometri laureati di Enna 

collegio.enna@geopec.it 

 

 

Oggetto: Convocazione incontro problematiche attività edilizia comune di Barrafranca. 

 

 In riscontro alla nota prot. n.  14350 del 28/07/2022 di alcuni tecnici liberi professionisti 

operanti nel comune di Barrafranca con la quale è stato richiesto un incontro urgente per discutere 

delle problematiche inerenti l’attività professionale e più in generale il settore edilizio, le SS.LL. sono 

convocate il prossimo mercoledì 3 agosto 2022 alle ore 16:00 presso la sala consiliare di questo 

Comune. 

 Alla riunione sono altresì invitati i presidenti dei rispettivi ordini professionali. 

  

La Commissione Straordinaria 

 f.to (La Vigna – Salerno – La Paglia) 
 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
B
a
r
r
a
f
r
a
n
c
a
 
(
E
N
)
 
-
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
4
4
6
8
 
d
e
l
 
3
0
-
0
7
-
2
0
2
2
 
i
n
 
p
a
r
t
e
n
z
a

http://www.comune.barrafranca.en.it/
mailto:comune.barrafranca@pec.aruba.it

